DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA FAMÍLIA
NA HOSPITALIZAÇÃO INFANTIL: UMA VISÃO DA EQUIPE DE ENFERMAGEM -
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LÍGIA CELLI MARQUES BESERRA,
CLODOALDO VIEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40768

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40768